
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 2.861                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0

Magistraten 0

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)
0

Økonomiudvalget
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)
0

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Økonomiudvalget, medlem       

39.342 kr.

 Klima- og Bæredygtighedsudvalget        

36.792 kr.

 Teknisk Udvalg, medlem       

61.226 kr.

        

137.360 kr.                                         

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Rådmand       

261.845 kr.

        

        

261.845 kr.

Avis

2022

2023

12.179 kr.

Metin Lindved Aydin

Byrådsmedlem Suppleant for Rabih Azad-Ahmad som rådmand for Kultur og Borgerservice  fra 26. september 2022 til 31. december 2022. 

Radikale Venstre

88.290 kr.

Akademisk arkitekt

Mail: metin@aarhus.dk, mobil: 2968 5743



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

13.01.2022

Digitalt møde inkl. ikke-

refunderbar hoteludgift 1.782 kr.

01.09.2022 Aarhus 591 kr.

26.10.2022 Aarhus 89 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

16.06.2022 18.06.2022 Bornholm 6.274 kr.

20.04.2022 21.04.2022 KL's topmøde for Teknik og Miljø 2.795 kr.

6.202 kr.

0 kr.

582 kr.

0 kr.

17.109 kr.

Studietur for Teknisk Udvalg 

424 kr.

4.018 kr.

Anledning

Kommunaløkonomisk Forum

Temamøde for Kulturudvalget 

Anledning

Introseminar nyt byråd

Folkemøde 

Aalborg 




